②平成２８年度　大会準備表・・別紙　　各担当理事は活用してください。

４．その他

①今回より、鈴木氏（エクサーブ）及び小畑氏（ＫＳＣ）　新理事として参画されます。

平成２８年度 第１回 鹿嶋テニス連盟理事会 議事録
日時：平成2８年４月２７日（水）　１８：００～２０：3０

出席者：君和田、田中、佐藤、橋本（正）、鈴木、木原、吉田、小畑、軍司（進行）、阪本（記録）　　　（敬称略）

１．第４回スプリングカップ大会総括・・・（田中）

①４月１４日　募集要項配信済・・・・申し込み締め切り　４月３０日

②出口調査では、ＫＳＣより既に、１５チーム申し込みあり。

３．上期クラブ対抗戦・・・（木原）

②出口調査では、２０チームの可能性大。（クラス　Ａ／Ｂ／Ｃ／Ｄ１・Ｄ２　の構成予定）

③ハイツコート　８面　→　９面に変更済　　予備日　８面　→　１０面に変更済（２面・旧コート）

④義見顧問より「ボール１箱」寄付ありました。　（感謝）・・・テニスの日・親睦お楽しみ会で使用予定。

①会計報告・・・別紙

　　　　次回理事会　→　７月２６日（火）　　１８時３０分　場所　野口レストラン

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

②鹿嶋女子テニス連盟の解散に伴い、残金3,217円は鹿嶋テニス連盟に寄付していただきました。・・感謝

③県クラブ対抗戦　参加費（連盟補助）　→　来年度から連盟補助なしで検討要。

　　　　　収入合計　１７４，３００円　　　　支出合計　１７４，３００円

③入賞賞品の「クリスタル・グラス」　２６個の段取り　　・・・阪本

　　　　＊＊Ｄ１／Ｄ２の結果　下期のＤ／Ｅを決定する＊＊・・・・詳細は別途

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（５月１日　最新情報が担当木原理事より配信予定）

　　　　　　　　　　　　　　　参加多数なる場合は「ハイツコート」もありうる。

２．春季平日ダブルス大会・・・（吉田・小畑）

①４月２０日　募集要項配信済・・・・申し込み締め切り　５月６日

　　　　　　　　　　　　　　（現場展示用治具製作予定）